
Recette cocktail

APPLE BUCK

DIFFICULTÉ

SAISON Automne / Été

MOMENT DE DÉGUSTATION  

Introduction

Cocktail créé par Wayne Collins en 2004.

Préparation du cocktail

Verser les ingrédients dans un shaker sauf le ginger ale

Remplir le shaker aux 2/3 de glaçons (cubes)

Agiter énergiquement pendant 7 à 10 secondes

Filtrer dans un verre rempli de glace

Remplir de ginger ale

Décorer & servir

1/6

2/6

3/6

4/6

5/6

6/6

Ingrédients

CALVADOS 45 ML

MANZANA VERDE 15 ML

JUS DE POMME 30 ML

JUS DE CITRON VERT 15 ML

GINGER ALE  

Conseils de présentation

MÉTHODE au shaker

GLACE cubes

VERRERIE highball

DÉCORATION tranche de pomme



A découvrir également

Léger

MANZA COGNAC

DIFFICULTÉ

INGRÉDIENTS PRINCIPAUX

Liqueur de Caramel
Manzana Verde
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